Nº 79, sexta-feira, 25 de abril de 2008 1793 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID1062164-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 85.134/2007-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RC Livraria Distribuidora e Co-
mércio de Livros Ltda. OBJETO: aquisição de materiais bibliográ-
ficos estrangeiros para o exercício de 2008. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n.º 31/2008, conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total estimado de R$ 25.000,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e
extingue-se ao término do exercício financeiro de 2008. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2008NE000562, de
15/4/2008. ASSINATURA: 24/4/2008. Pelo Contratante: Maria Te-
reza de A. Lima Orlandi, Secretária de Administração, Orçamento e
Finanças - Substituta. Pela Contratada: Wenceslao Ricardo Mallqui
Espinoza, Sócio-Gerente.

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
DIRETORIA DE PATRIMÔNIO E MATERIAL

<!ID1060994-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 15/2008

O Superior Tribunal Militar torna público que o Sr. Diretor-
Geral, em Despacho de 23/04/2008, homologou o relatório do Pregão
em epígrafe, o qual adjudicou o objetivo à empresa Brasil Veículos
Companhia de Seguros.

CRISTIANE AURORA ALEXANDRE
Diretora

(SIDEC - 24/04/2008) 060001-00001-2008NE000006